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

KIT BOSQUE DA SAÚDE
Individual, próximo ao Metrô Imigrantes. Saca-
das, armário embutido, com interfone, wi-fi, 
câmeras e solarium, aceito depósito. 
 (11) 99848-5572 c/ Mirian.

METRÔ TUCURUVI
3 dormts, sendo 1 suíte e demais 
dependências, todo reformado, vaga para 
carro e moto, isento IPTU, cond com sistema 
de monitoramento, R$ 1.550,00 com cond 
incluso ou vendo R$ 390 mil. 
 (11) 96722-3401

PRAIA GRANDE
2 dorms., 1 vaga, ventilador de teto, mobiliado, 
para 8 pessoas, temporada, Natal e Ano Novo. 
 (11) 2082-3945 
 (11) 99666-7237

PRAIA GRANDE
Aconchegante, 8 pessoas, com garagem, 
mobiliado, ventiladores de teto, 1 quadra do 
quiosque 47. 
 (11) 2541-1360 
 (11) 95120-4038 whatsApp.

PRAIA GRANDE
Temporada, mobiliado, com garagem, ventila-
dores de teto, a 1 quadra da praia. 
 (11) 2546-2605 
 (11) 95994-1854 whatsApp.

PRAIA GRANDE
Aviação, temporada e fim de semana, 
1 dorm., sala, cozinha, churras. e 
garagem, p/ 6 pessoas 
 (11) 3255-4025  
 (11) 97143-6706 c/Luis ou Iolanda

PRAIA GRANDE
Caiçara, 1 dorm, mobiliado, TV, ventilador,  
micro-ondas, garagem, próximo a feirinha da  
Vl Caiçara e praia, p/ 6 pessoas  
 (11) -2949-5146 
 (11) 98327-2967 c/ Marta.

PRAIA GRANDE 
Prédio frente p/ mar, 1 dorm., sala e coz. toda 
equipada. Fora temp.  
 (11) 95355-5209/  
 (11) 92213-7695 c/ Edi

PRAIA GRANDE
Boqueirão/Guilhermina, 2 dormitórios, 
sala, cozinha, mobiliado  
 (11) 2969-6978 c/Vera

PRAIA GRANDE
Cidade Ocian, 2 dorms., 2 wcs, gar., 8 pessoas 
 (11) 3743-8826 
 (11) 99901-4277 c/Orlando ou Cleuza

PRAIA GRANDE
Temporada, 1 dorm., coz, área de serviço, 
garagem, próx. praia e feira, p/4 pessoas, 
envio fotos por e-mail 
 (11) 97102-4106  
 (11) 3966-3523 c/Neyde

PRAIA GRANDE
Boqueirão. Kitão, mobil, c/ 
vent, frigobar, TV e DVD novos, 1 vaga, a duas 
quadras da praia. Fim de semana, 
feriados e temporada 
 (11) 98050-6472 c/ Antônia

PRAIA GRANDE
Excelente, uma quadra da 
praia, com garagem, mobília, 
próximo a mercados e restaurantes 
 (11) 2546-2605 c/ Edna

PRAIA GRANDE
Próximo à praia, na rua do quiosque, mobiliado, 
envia fotos R$ 200, a diária , ventiladores, 
micro-ondas, tv led, garagem, elevador, etc 
edna.gaspar-moraes@hotmail.com

PORTO GALINHAS
Flat, com capacidade p/ 5 pessoas, 
na praia Muro Alto, diária R$ 299 
 (81) 9962-1949 c/ Bruno

SANTOS
Marapé, Acqua Play, novo, 64 m², 2 dorms., 
1 suíte, 1 vaga demarcada, sacada c/ vista, a 
600m da praia, lazer completo, parque aquático 
1.400 m², fitness, sauna, espaço gourmet 
 (11) 99921-4218 c/ Nilo

SANTOS
Kit, mobiliado, frente para o mar na Av. 
Bartolomeu de Gusmão, 46, ao lado do super-
mercado Pão de Açúcar.  
 (11) 26815503 c/ Marlene

SANTOS/SÃO VICENTE
Temporada ou fim de semana, Kit em frente ao 
mar, com micro-ondas, elevador, p/4 pessoas, 
envio fotos por e-mail 
 (11) 97102-4106 / 3966-3523 c/ Neyde

UBATUBA
Temporada, 2 dorm, 1 suíte p/8 pessoas c/ven-
tilador, ar cond., piscina, 2 quadras da praia. 
 (12) 99792-3304 c/ Denise.

UBATUBA
Praia das Toninhas, pé na praia, 1 dorm, com 
1 cama de casal, 2 camas de solteiro beliche, 
ventilador de teto. 
 (11) 99649-4992 WhatsApp.

VILA MATILDE
2 dorms., guarda-roupa embutido, sala dois 
ambientes e cozinha grande com armário, 
próx metrô Vila Matilde 
 (11) 99691-4523 c/ Daniela

VILA MARIANA
Av. Lins de Vasconcelos, 15 min a pé do Metrô, 
ponto de ônibus em frente, 66 m¹, 1º andar, 
sala, coz, wc, quintal, 2 dorms, s/ garagem. 
 (11) 94733-9617 / 5573-3291

ZONA NORTE
Tremembé, 3 dorms., suíte, sala de jantar, sala 
de estar, wc social, coz. e área serviço, todo 
reformado, R$ 1.800 com cond. já incluso. 
 (11) 96722-3401 c/ Debora

ZONA SUL
2 dorms, garagens 1 coberta + 1 externa, 
armários nos dorms., coz, academia e área de 
laser. Av. Interlagos nº 871. 
 (11) 99731-7611 
 (11) 55470591 com Edson.

PRAIA GRANDE
3 dorms, 88m², 1 suíte, 1 vaga, esp. gourmet, 
s. de festas, guarita 24hs, andar alto. R$ 350 mil 
 (11) 99434-1396 c/ Alves

PRAIA GRANDE
Frente para mar, 2 dorms., sala, sacada, coz 
americana, 1 wc, salão de festas, churrasqueira, 
53m², 1 vaga, R$ 160 mil. 
 (11) 96692-5565 c/ Aida

PRAIA GRANDE
Forte, 2 dorms., sala,cozinha,1wc,área de 
serviço, sacada, 1 vaga. ótima localização, 
prédio de 3 andares. 
 (11) 2082-3945 / 99666-7237

VEREDAS DO CARMO
Bancoop, 3 dorms, lazer completo, arm. 
Embutidos, sacada envidraçada, com escritura, 
pode financiar, ou troca + valor sobrado região, 
V. Matilde, Tatuapé ou região Tucuruvi. 
 (11) 99157-4667

VILA MATILDE
R$ 70 mil à vista, assumindo prestações de 
aproximadamente de R$ 2 mil até chaves, 
R$ 260 mil para financiamento final em 2017. 
 (11) 97328-7708

KIT BELA VISTA 
R$ 170 mil, financiável, semi mobiliado, boa lo-
calização, cond. baixo, sem garag., r. tranq. e seg. 
 (11) 95222-5675 whatsap c/ Mariana

PRAIA GRANDE 
Jd. Real, mobiliado, 1 dorm., 
em frente ao mar, com escritura, 
prédio de esquina, 5 andares com 
elevador e sacada, 1 vaga de 
garagem, R$ 170 mil. 
 (11) 97157-9906 c/ Paula 
 (11) 99958-5557 c/ Ricardo

VENDO OU TROCO POR OUTRO NA PRAIA
Ipiranga, bairro Moinho Velho, 
Rua Elba, 1.221, 3 dorms, sala, 
coz, garagem ou troca por apto 
na praia Santos Gonzaga, 
R$ 325 mil 
 (11) 98174-1365

APARTAMENTOS À VENDA
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Os classificados dirigem-se 
exclusivamente aos bancários 
sindicalizados. Para assegurar 

a manutenção do serviço 
gratuito, só serão aceitos pedidos 

de compra, venda, troca e 
locação de interesse direto e 
exclusivo do associado e não 
destinados a fins comerciais. 

Prestação de serviços, tratamen
tos, intervenções, produtos 
farmacêuticos, cosméticos, 

clínicas e assuntos religiosos, 
bem como mais de uma 

solicitação por associado, não 
serão aceitos. Em função da 

restrição de espaço, os pedidos 
serão atendidos por ordem de 

chegada. O item anunciado é de 
responsabilidade exclusiva 

do solicitante.

Para anunciar:
www.spbancarios.com.br 

em “Classificados”

JANDIRA
Cond. fech., Res. Nova Paulista, 300m², Lote 04, 
Quadra Z-02, R. Adelino Pinheiro, cond. R$ 345, 
asfaltado, vigil. 24 horas, escritura OK. R$135 mil. 
(11) 99887-3499 c/ Wilson

PERUÍBE
Estância Balneária Belmira Novais, 11m x 34m, 
374 m², com duas frentes, com escritura  
 (11) 3904-5115 c/ Ildefonso

ZONA SUL
Jd. Herplin, próximo ao Term. Varginha, R$ 35 mil 
 (11) 98050-8112 c/ Sandra

SÃO PAULO
Vila Brasilândia, próx. de tudo, R$120 mil, óti-
ma oportunidade, escritura/ documentação ok. 
 (11) 99556-2325 
 (11) 3924-4518

SERRA DA CANTAREIRA
Vendo ou troco, cond. de 
alto padrão, com toda 
infraestrutura, terreno 922m, 
lindo, cond. R$ 270, 
aceita financ. e 
carro c/parte 
pgto, R$ 160 mil. 
 (11) 96722-3401 c/ Debora

CELTA 
Spirit VHCE 1.0, 2010/2011, perfeitas condições, 
doc. ok, vidro e trava, sensor traseiro de estacio-
namento, engate, carro de não fumante. 
 (11) 99577-7140.

ECOSPORT XLT 2.0 
Automático, couro, completo, com estribo 
cromado, sensor e câmera de ré, capa de estepe 
original, cor cinza perolizada, parece preto Fipe R$ 
33.500, a vista somente R$ 30 mil 
 (11) 96775-2310 – WHATSAPP

KADETT 97/8
Prata, 2.0 GL, gasolina, 
vidros elétricos, alarme 
Positron, bloqueio de ignição, 
rádio, carro de garagem, 
segundo dono. 
 (11) 3768-0173.

MOTO XRE 300 
Branca, super conservada, doc. ok, 
11.700 km, R$ 12 mil. 
 (11) 99577-7140

TERRENOS

VEÍCULOS

CASAS À VENDA

CASAS PARA ALUGAR

BOISSUCANGA
Temporada., 4 dorms., 3 wcs, 12 pessoas. 
Réveillon, férias e Carnaval, desconto 
para bancários. 
 (11) 98430-6590

CASA
2 dorms., sala, copa, cozinha, lavanderia, wc, 
quintal, garagem, com possibilidade de ser 
ampliado, Rua Domenico Lauro, travessa 
Av. Atlântica. 
 (11) 97999-2047

CARAGUATATUBA 
Temporada, 300m da praia,TV, churrasqueira, 
garagem 3 carros, p/10 pessoas 
 (11) 2293-4404 
 (12) 3882-5039 c/ Giuseppe

GUARUJÁ 
Enseada, 3 dorms., 1 suíte, 2 vagas 
na gar., 150m da praia, p/ 8 pessoas 
 (11) 99781-4316 
 (11) 96701-6991 c/ Jeanete

ITANHAÉM 
Próx. Colônia do Itaú, temp., feriados ou fim de 
semana, 3 dorms., 2 wcs, gar. p/ 3 carros  
 (11) 94920-4059 tim 
 (11) 99649-6747 vivo c/ Ademir

ITAQUERA
Sobrado, condomínio fechado, a 800m do 
metrô, c/ 2 suítes e 1 vaga na garagem, aluguel 
+condomínio, R$ 1.300 (seguro fiança). 
 (11) 98128-2082 c/ Júlio

MONGAGUA
1 sobrado, 2 suítes, sala, coz. e 1 vaga, próx. à 
plataforma dos pescadores, preços a combinar.  
 (11) 99369-7764 c/ João Leite

PERUÍBE
Praia, até 10 pessoas, fins de semana e feriados 
 (11) 99806-1540 c/ Osvaldo

PORTAL DO MORUMBI
Térrea, resid/com, 3 dorms, 1 suíte, arm. emb., 
sala 3 amb; escritório, 3 vagas, port. eletrônico. 
 (11) 99128-1345 c/ Airton

PRAIA GRANDE
Caiçara, 3 dorms., piscina,  
salão de jogos, churrasqueira, gar. p/ 4 carros 
 (11) 2684-4579 
 (11) 99777-3501 c/ Sandra

PRAIA GRANDE 
Vila Tupi, gar., churrasq., ventil. de teto, p/ 12 
pess., diária R$ 140; p/ 6 pess., diária R$ 70 
 (11) 4703-6492 
 (11) 99372-4926 c/ Lucia ou Aristides

PRAIA GRANDE 
Solemar, para 12 pessoas, 2 dorms., sala, coz, 
2 wc, churrasq., vent. teto, garag., prox. praia 
 (11) 99386-7537 
 (11) 97682-6274 c/ Antonio

SANTO ANT. PINHAL
4 dorm., 2 suítes, lareira, salão de jogos, pisci-
na, churrasq., p/10 pessoas. Preço a combinar.  
 (11) 97102-4106 c/ Neyde 
 (11) 3966-3523 c/ Neyde 
 (11) 3892-5080 c/ Cláudia

VARIADOS

ROTEADOR
TP-Link de 108 MBPS, Super 
G, sem uso (caixa), R$ 110 
 (11) 98617-8821 c/ Carmelo

AIR CLIMBER POLISHOP
Aparelho de ginástica, pouco uso, 
excelente estado de conservação., 
acompanha DVD R$ 200, 
 (11) 99274-9141 c/ Silvia.

SIMULADOR 
DE CAMINHADA
Suporte para anilhas de peso, 
marca Polishop, pouco uso,R$ 200 
 (11) 99274-9141 c/ Silvia.

TECLADO ARRANJADOR PSR-S710 SEMI-N
Seminovo, 1 ano de uso em perfeito estado, já 
incluso pedal de sustem, fonte de alimentação 
capa de proteção e pedestal por R$ 2 mil 
wolf.estefanio@icloud.com

CAMPINAS
Casa c/ 150 mts, 1000 m2 de terreno, 2 
dormitórios (1 suíte) , sala 2 ambientes, copa/
cozinha, varanda.350.000,00 à vista. 
 (11) 4220.3105 c/ Fernanda

IBIUNA 
Chác. cond. fech., recém-construída, 140 m² 
aprox. de área construída, sala, coz., 3 dorms., 
churrasq., 1.030,00, cond. mensal R$ 98,00. 
 (11) 97367-1358

ITAQUERA
Sobrado, 285m área constr., 3 dorms., um com 
sacada, 2 wcs, 2 salas, coz. grande, salão de 
festa c/ wc, 2 vagas cobertas. 
 (11) 97980-0728

JD. TREMEMBÉ
Casa térrea, 3 dorms., sala, coz., 2 wcs, lav., gar. 
cob. c/ 3 vag./portão elet., côm. grdes. R$ 380 mil. 
 (11) 2996-5792 
 (11) 99757-6084 c/ Jose ou Simone

OSASCO
Sobrado c/ 3 dorms., sl. de jantar/estar, coz., 2 
wcs, a.s, lavabo, churr., edícula com wc, 2 va-
gas, prox. a Cidade de Deus R$ 570 mil doc ok. 
 (11)-95436-3574

PENHA
Sobrado cond. fech., 3 dorms., 3 wc, coz., gar. 2 
carros, 192m², cond. R$ 110, R$ 620 mil. 
 (11) 99231-8180

VILA MATILDE
Sobrado em cond. 
fechado, 2 suítes, lavabo,sala, 
coz, área serv., 65m², vaga garagem, 
condomínio R$ 100, R$ 310 mil ou aceito 
permuta apto. a vista 
 (11) 99245-0393 c/ Raul

VILA ANTONIETA
2 dorms., 3 vg, lav, quintal, 
edícula podendo alugar, 
suíte/terraço, 
IPTU Isento, 2km Shop. 
Aricanduva, permuto casa 
Santana, zona norte. 
 (11) 99339-5094 c/ Gina



Faça uma simulação em um de nossos postos:

Rua São Bento, 413

De segunda a sexta, 

das 10h às 18h

 (11) 3188-5314 

Rua Carlos 
Sampaio, 305
De segunda a sexta, das 11h às 17h
 (11) 3541-3287

Avenida Pres. 

Castelo Branco, 150

De segunda a sexta, 

das 11h30 às 17h30  

 (11) 3681-4267

Av. Santo Amaro, 
5.914
De segunda a sexta, das 11h às 17h
 (11) 5102-4451

Trabalhamos para ser a melhor oportunidade 
para o bancário equilibrar suas contas

Centro Paulista osasco berrini

contas contas

contas

contas
contas

contas

cartões de
crédito

juros

Antecipação da
restituição do IR

dívidas

cheque
especial

A Cooperativa de Crédito 
dos Bancários (Bancredi) se 
coloca à disposição de você, 
BANCÁRIO, que pretende 
sair das dívidas de cartões 
de crédito, cheque especial 
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